
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

 

Poz. 32 

 

UCHWAŁA NR 22/2023  
RADY WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 20 grudnia 2023 r.  

w sprawie wyboru Wydziałowej Komisji Wyborczej na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 97 ust. 1, 2 i 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r., poz. 190) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Rada Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii wybiera niniejszym Wydziałową 
Komisję Wyborczą na kadencję 2024-2028 w następującym składzie: 
1) dr Katarzyna Błeszyńska; 
2) dr hab. Agnieszka Chamera-Nowak; 
3) dr hab. Ksenia Kakareko, prof. ucz.; 
4) mgr Michał Krupa – przedstawiciel administracji; 
5) Kornel Pańko – przedstawiciel studentów; 
6) mgr Katarzyna Piórecka – przedstawicielka doktorantów; 
7) dr Michał Zając. 

2. Powołanie następuje na czteroletnią kadencję, jednak nie krócej niż do dnia wyboru 
członków Wydziałowej Komisji Wyborczej nowej kadencji. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii 
J. W. Adamowski 


